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SBK Hund & Hälsa 2011 

Välkommen till spännande föreläsningar 
om Hundens Hälsa 

 

Svenska Brukshundklubben bjuder in till en heldag med föreläsningar med några 
av Sveriges mest framstående specialister inom ett flertal områden som berör 
den aktiva hundens hälsa. Vi utlovar en spännande och intressant dag med 
högaktuell information - allt för att du och din hund ska få ett långt och aktivt liv 
ihop. 

Boka plats redan nu, då antal platser är begränsat. 

Lördagen den 19 november, kl. 9.00 – 16.30 
Valla Folkhögskola i Linköping 
 
PROGRAM: 
Vacker tass – hudspecialistens mål för hundar med tassproblem Rebecka Frey, leg. 
veterinär/hudspecialist. Norsholms Djursjukhus. http://www.norsholmsdjursjukhus.com 
Tassproblem hos hund är vanligt förekommande och ställer ofta till stora problem för 
drabbade hundar. Orsaken kan vara en bakomliggande sjukdom . Rebecka Frey berättar om 
orsaker till hud i och tass besvär samt möjligheter till behandling.  
 
Vård och reparation av skarpa tänder  
Torbjörn Lundström, leg. Tandläkare. Djurtandvårdskliniken. 
http://www.djurtandvardskliniken.se 
Torbjörn Lundström är en känd profil genom sitt arbete som tandläkare vid Kolmårdens 
Djurpark. Han har även bred och mångårig erfarenhet av att hjälpa hundar som drabbats av 
tandproblem. 

Aj vad ont! En titt i den aktiva hundens almanacka  
Arne Adolfsson, leg. veterinär/ortoped .Chefsveterinär  Norsholms Djursjukhus. 
http://www.norsholmsdjursjukhus.com 
Ledproblem av olika slag är tyvärr vanligt förekommande hos flera raser. Idag finns dock 
kvalificerad behandling och man kan göra mycket för att hjälpa drabbade hundar, både före 
och efter det att symptom framkommit. Arne Adolfsson ger en bred översikt över moderna 
metoder och aktuell kunskap. 
 
Bilddiagnostik – teknisk utveckling med oanade möjligheter  
Sven Ödman, leg. veterinär Djurdoktorn Linköping. http://www.djurdoktorn.se 
Diagnostisk radiologi (bilddiagnostik) för hundar befinner sig i snabb utveckling och ger 
tidigare oanade möjligheter att studera anatomi och funktion. Sven Ödman berättar om 
olika tekniker så som röntgen, ultraljud, datortomografi (CT) och magnetisk 
resonanstomotgrafi (MRT) och deras användning inom diagnostik och behandling. 

 
Anmälan sker till Yvonne Brink (anmälan är fullständig när betalning kommit in) 
E-post: yvonne.brink@brukshundklubben.se   
Meddela om du har speciella önskemål om kost. 

Konferenskostnad: 460 kr inkl moms (för medlemmar) och 550 kr inkl. moms 
(för icke medlemmar i SBK). Lunch och fika ingår i priset.  
 
Betalning sker till pg 19 69 52 - 6 och är bindande (märk betalningen med 
”Friskvårdskonferens” och ditt namn) 
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Sista anmälningsdag 2011-10-27 

Övernattning kan ske på konferensanläggningen, vid intresse kontakta: konferens@valla.fhsk.se  

Arrangör är Svenska Brukshundsklubbens utskott för Avel & Hälsa 
Friskvårdsgruppen/Avelssamordningsgruppen  

  
  

  
  
  
 

 

 

 

 


